
SPOSÓB SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

SZKŁO 

Wrzucamy: Nie wrzucamy: 

* opakowania ze szkła (butelki, słoiki) * szkła zbrojonego, okiennego, samochodowego 

  * luster, fajansu, porcelany 

  * zużytych żarówek, lamp neonowych, termometrów, opakowań po lekach 

PAPIER 

Wrzucamy: Nie wrzucamy: 

* kartony, tekturę * papieru tłustego i zabrudzonego (np. po maśle, margarynie w kostce) 

* papierowe opakowania (np. po cukrze, mące, ryżu, kaszy) * kalki, folii aluminiowych 

* książki, gazety, zeszyty 

* foldery, katalogi, mapy 

* papierów z domieszką tworzyw sztucznych (tacki i  sztućce jednorazowe, opakowania po 

żywności hermetycznie pakowanej) 

TWORZYWA  SZTUCZNE 

Wrzucamy: Nie wrzucamy: 

* plastikowe butelki PET (np. po napojach, mleku) * odzieży, obuwia, środków higieny osobistej, pampersów 

* plastikowe butelki po płynach, szamponach (np. po domestosie, płynie 

do naczyń, ketchupie) 

* opakowań po produktach spożywczych (np. po landrynkach, ciastkach, chipsach, 

makaronie, wędlinie, wytłaczanek po jajkach) 

* kartony wielowarstwowe (np. po mleku, sokach) * styropianu, odpadów budowlanych (np. worki po cemencie, klejach, gipsie) 

* meble ogrodowe, doniczki, wiaderka *opakowań po lekach 

* folię (gruba-nieszeleszcząca) np. reklamówka *plastikowych  pojemników i kubków po maśle, jogurtach, kefirach 

* puszki aluminiowe po napojach * pojemników po smarach 

* puszki po konserwach * puszek po lakierach i farbach 

* drobny złom (metalowy czajnik, garnek, miska) * opakowań po aerozolach 

  * zużytych akumulatorów i baterii 

 

Prosimy o wystawienie pojemników i odpadów zbieranych w sposób selektywny na godz. 7.00. Terminy płatności: 15 stycznia, 15 kwietnia , 15 lipca, 15 października (opłata 

kwartalna). 

WAŻNE: w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zmiana liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość) właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 


